
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

4

5

10

6

7

3

9

8

2

(A)
Pacella Alberto
Lippi Massimo

(E)
Cocconcelli Andrea
Simoncini Rodolfo

(B)
Rovai Sandro
Pieragnoli Camillo

(B)
Gemignani Daniele
Cappelli Adolfo

(B)
Zannerini Fabrizio
Marcucci Carlo

(C)
Biagi Luca
Bongini Luca

(B)
Scancarello Giuseppe
Da Prato Maurizio

(C)
Bianchi Franco
Bianchi Nicola

(G)
Ribechini Federico
Maremmi Gabriele

(A)
Orlandini Erri
Rossi Stefano

La Perla Asd

Bar Sport Fornacette

Bar Sport Fornacette

Valdera Lenza Pontederese

Pisa Team Pesca 2015 A.S.D.

A.P.S.D. San Giorgio

Valdelsa

Arno Team

Bar Sport Fornacette

Arno Team

8.820

4.880

4.320

3.840

3.000

1.300

1.100

240

180

0
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10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Scolmatore

Data 26-05-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Provinciale Coppie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Pisa

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Biagi Luca

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

19:40:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

6

1

2

5

9

3

8

7

4

(B)
Gemignani Daniele
Cappelli Adolfo

(C)
Filidei Andrea
Filidei Federico

(D)
Cantini Filippo
De Cristoforo Andrea

(B)
Dell'agnello Franco
Campani Jonathan

(H)
Corti Massimo
Bargagli Roberto

(C)
Bianchi Franco
Bianchi Nicola

(C)
D'alessandro Simone
Bernacchini Emiliano

(G)
Ribechini Federico
Maremmi Gabriele

(F)
Finotti Tiziano
Tonegutti Matteo

(D)
Tammaro Francesco
Picchi Davide

Valdera Lenza Pontederese

Bar Sport Fornacette

Bar Sport Fornacette

A.P.S.D. San Giorgio

Bar Sport Fornacette

Arno Team

Valdelsa

Bar Sport Fornacette

Bar Sport Fornacette

A.P.S.D. San Giorgio

3.840

680

660

480

480

240

220

180

0

0

1

2

3

4,5

4,5
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9,5

T
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C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Scolmatore

Data 26-05-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Provinciale Coppie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Pisa

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Biagi Luca

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

19:40:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

8

4

1

3

2

5

9

6

(B)
Nigi Claudio
Scotti Marco

(A)
Rossi Gionata
Campinoti Marco

(A)
Buti Eugenio
Tommei Giovanni

(E)
Romolini Marco
Sisti Luciano

(A)
Aiello Maurizio
Carlotti Massimo

(A)
Giuli Mirco
Murtas Giacomo

(A)
Fratini Franco
Tarara Raimondo

(D)
Fattori Gabriele
Lo Cascio Luca

(A)
Giuntoli Fabrizio
Pachetti Mauro

(B)
Lorini Emiliano
Forli Mirco

Arno Team

Bar Sport Fornacette

Valdelsa

Valdelsa

Pisa Team Pesca 2015 A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese

Vasca Azzurra Torrelaghese

Valdelsa

A.P.S.D. San Giorgio

La Perla Asd

11.240

8.060

3.940

2.740

2.620

2.480

2.180

980

720

160
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Scolmatore

Data 26-05-2019

Società Organizzatrice A.P.S.D. San Giorgio

Manifestazione Provinciale Coppie 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Pisa

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Biagi Luca

Giudice di Gara

Gildi Nicola

Ora

19:40:52


